53
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в

постановление администрации

города от 18.12.2015 № 358-па

«Об утверждении муниципальной

программы «Развитие жилищно-

коммунального комплекса

и повышение энергетической

эффективности в муниципальном

образовании городской округ город

Пыть-Ях на 2016 – 2020 годы»

(с изм. от 15.07.2016 № 178-па,

от 19.08.2016 № 213-па,

от 30.12.2016 № 369-па,

от 27.02.2017 № 43-па,

от 24.03.2017 № 74-па,

от 12.05.2017 № 121-па,

от 26.05.2017 № 138-па,

от 09.08.2017 № 209-па,

от 10.11.2017 №286-па)
В целях приведения наименований объектов, подлежащих благоустройству, в соответствие с единым адресным реестром г. Пыть-Яха, постановлением администрации города от 21.08.2013 № 184-па «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», внести в постановление администрации города от 18.12.2015 № 358-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2016-2020 годы» следующие изменения:

1. Пункты 2.2.1, 2.2.2, 2.2.3, 2.3.1, 2.3.2, 2.3.3 приложения № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению.
2.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города - начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам.
Глава города Пыть-Яха

  О.Л. Ковалевский

	Приложение

	к постановлению администрации

	города Пыть-Яха

	Перечень программных мероприятий

	№ п/п
	Основные мероприятия муниципальной программы (связь мероприятий с показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель / соисполнитель
	Источники  финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	Всего

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	8
	9
	10
	11
	12

	Подпрограмма 2. "Содействие проведению капитального ремонта многоквартирных домов

	2.2.1.
	Ремонт уличного освещения в парковой зоне микрорайона №1 «Центральный» в городе Пыть-Ях
	УЖКК,ТиД                             МКУ "УКС"          ОТР
	ВСЕГО,                                                                         в том числе:
	1 491,6
	0,0
	1 491,6
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	274,9
	0,0
	274,9
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	1 172,0
	0,0
	1 172,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	44,7
	0,0
	44,7
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.2.
	Благоустройство аллеи им. Сергея Есенина, микрорайон №3 «Кедровый» в районе жилого дома № 9 в городе Пыть-Ях
	УЖКК,ТиД                             МКУ "УКС"          ОТР
	ВСЕГО,                                                                         в том числе:
	3 030,0
	0,0
	3 030,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	552,9
	0,0
	552,9
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	2 357,1
	0,0
	2 357,1
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	120,0
	0,0
	120,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.3.
	Благоустройство микрорайона №2а "Лесников" ул. Советская, в районе жилых домов № 47, 49 в городе Пыть-Ях
	УЖКК,ТиД                             МКУ "УКС"          ОТР
	ВСЕГО,                                                                         в том числе:
	3 030,0
	0,0
	3 030,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	552,9
	0,0
	552,9
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	2 357,1
	0,0
	2 357,1
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	120,0
	0,0
	120,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3.1.
	Благоустройство   микрорайона №2 «Нефтяников» в городе Пыть-Яхе. Проезды и стоянки у жилого дома №16, проезд и тротуар у жилого дома № 15
	УЖКК,ТиД                             МКУ "УКС"          ОТР
	ВСЕГО,                                                                         в том числе:
	2 803,1
	0,0
	2 803,1
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	245,1
	0,0
	245,1
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	1 044,5
	0,0
	1 044,5
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1 513,5
	0,0
	1 513,5
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3.2.
	Благоустройство микрорайона № 5 «Солнечный» в городе Пыть-Яхе. Проезды и стоянки у жилого дома №5. Устройство проезда в торце жилого дома № 25, стоянка жилых домов № 24-25 (частично), проезд у жилого дома № 25 в районе первого подъезда (частично). Укрепление бортового камня на автостоянке в районе жилых домов № 25, 25а, 26, 27.
	УЖКК,ТиД                             МКУ "УКС"          ОТР
	ВСЕГО,                                                                         в том числе:
	2 585,2
	0,0
	2 585,2
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	476,4
	0,0
	476,4
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	2 031,2
	0,0
	2 031,2
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	77,6
	0,0
	77,6
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3.3.
	Благоустройство микрорайона №1 «Центральный» в городе Пыть-Ях. Устройство ограждения детской площадки у жилых домов № 17, 12.
	УЖКК,ТиД                             МКУ "УКС"          ОТР
	ВСЕГО,                                                                         в том числе:
	659,1
	0,0
	659,1
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	659,1
	0,0
	659,1
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0